



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
Secretaria Municipal de Educação



MÉDIA DE PREÇOS

ITEM	OBJETO	QTD	UND	P. UNT.	P. TOTAL
1	LOUSA DE VIDRO TEMP. 6 MM (ALTURA X LARGURA: 100X320 CM) COM ADESIVO BRANCO	56	UND	2.596,00	145.376,00
2	BEBEDOIRO 02 TORNEIRAS INOX	6	UND	3.613,84	21.683,04
3	BEBEDOIRO 03 TORNEIRAS INOX	12	UND	4.510,64	54.127,68
4	PURIFICADOR DE ÁGUA	6	UND	1.740,38	10.442,28
5	CENTRAL DE AR SPLIT WAL 30.000 BTU'S	10	UND	8.953,63	89.536,30
6	CENTRAL DE AR PISO TETO 48.000 BTU'S	33	UND	16.086,01	530.838,33
7	CENTRAL DE AR PISO TETO 60.000 BTU'S	5	UND	18.854,14	94.270,70
				TOTAL	946.274,33

São Francisco do Brejão (MA), 21 de Julho de 2021

GERALDO MARINHO DA SILVA LEMOS
Secretário Municipal de Educação